



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DBI EJENDOMME APS
INDUSTRIBUEN 9, EJBY, 5592 EJBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2024

Henrik Niemann Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DBI Ejendomme ApS Industribuen 9 Ejby 5592 Ejby
	CVR-nr.: 37 29 28 26 Stiftet: 20. oktober 2015 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Niemann Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Vestre Stationsvej 7 Odense 5000

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af domicilejendom til Dansk Bilinventar A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat før skat på tkr. 1.042, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på tkr. 8.703.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.999.827	1.890.243
Af- og nedskrivninger.....		-925.520	-925.520
DRIFTSRESULTAT		1.074.307	964.723
Andre finansielle indtægter.....	1	171.602	23.731
Andre finansielle omkostninger.....	2	-204.347	-208.870
RESULTAT FØR SKAT		1.041.562	779.584
Skat af årets resultat.....	3	-229.144	-171.509
ÅRETS RESULTAT		812.418	608.075
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.600.000	0
Overført resultat.....		-4.787.582	608.075
I ALT		812.418	608.075

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		18.211.452	19.136.972
Materielle anlægsaktiver.....	4	18.211.452	19.136.972
ANLÆGSAKTIVER.....		18.211.452	19.136.972
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.730.417	2.793.181
Tilgodehavender.....		3.730.417	2.793.181
Likvide beholdninger.....		334.225	63.420
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.064.642	2.856.601
AKTIVER.....		22.276.094	21.993.573
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		3.052.871	7.840.453
Forslag til udbytte.....		5.600.000	0
EGENKAPITAL.....		8.702.871	7.890.453
Hensættelser til udskudt skat.....		1.163.792	1.146.843
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.163.792	1.146.843
Gæld til realkreditinstitutter.....		10.917.607	11.626.189
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	10.917.607	11.626.189
Gæld til realkreditinstitutter.....		708.582	703.100
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		296.361	133.805
Selskabsskat.....		212.195	154.574
Anden gæld.....		274.686	338.609
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.491.824	1.330.088
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.409.431	12.956.277
PASSIVER.....		22.276.094	21.993.573
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	7.840.453	0	7.890.453
Forslag til resultatdisponering.....		-4.787.582	5.600.000	812.418
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	3.052.871	5.600.000	8.702.871

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	166.606	23.731	1		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.996	0			
	171.602	23.731			
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.982	204	2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	196.365	208.666			
	204.347	208.870			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	212.195	154.574	3		
Regulering af udskudt skat.....	16.949	16.935			
	229.144	171.509			
Materielle anlægsaktiver					
		Grunde og bygninger	4		
Kostpris 1. januar 2023.....		29.574.327			
Kostpris 31. december 2023.....		29.574.327			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		10.437.355			
Årets afskrivninger.....		925.520			
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		11.362.875			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		18.211.452			
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	5
Gæld til realkreditinstitutter.....	11.626.189	708.582	8.027.598	12.329.289	
	11.626.189	708.582	8.027.598	12.329.289	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Danlad Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 11.626 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.211 tkr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev 4.800 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.211 tkr.

Selskabet er stiftet ved en grenspaltning fra Dansk Bilinventar A/S. Selskabet hæfter som led i spaltningen pro rata for eventuelle forpligtelser i Dansk Bilinventar A/S.

2023

2022

Medarbejderforhold

8

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
